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Du 14 fév 2022 au 19 fév 2022

Championnat de France 10/18m Besangon 2022

110 Cible Mobile Mixte 10 métres Juniors gargons

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 19 fév 2022 & 18:00 - page 1 -

44 CHAMPIONNAT DE FRANCE 10/18m

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

LUBIATO Arnaud
ROUSSEL Maxence
CARNINO Etienne
KRAL Elodie
NGUYEN MAT Jules
GARDIN Baptiste
VIARD Eloan
LAMARTHEE Matthéo
LAVAUD Théophile
THEILLOU Chloé
GAUTIER Noa
GUISSE Caroline
TOUSSAINT Enguerrand
CAPELLE Anaélle

PRIGENT Vanoe

Association / Ligue

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

US

80,0

88,0

75,0

79,0

80,0

66,0

76,0

69,0

76,0

72,0

71,0

76,0

70,0

68,0

54,0

Séries
84,0 83,0
83,0 73,0
87,0 85,0
750 81,0
81,0 69,0
84,0 84,0
83,0 68,0
69,0 83,0
67,0 77,0
72,0 83,0
66,0 58,0
50,0 59,0
54,0 75,0
58,0 41,0
53,0 68,0

90,0

80,0

77,0

82,0

83,0

79,0

80,0

80,0

73,0

55,0

80,0

79,0

62,0

57,0

44,0

Total
337,0

324,0
17,00
324,0
12,00
317,0
313,0
313,0
307,0
301,0
293,0
282,0
275,0
264,0
261,0

224,0

219,0
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Palmares Individuel
110 Cible Mobile Mixte 10 métres Juniors gargons
Association / Ligue Séries Total
52,0 47,0 61,0 420 202,0

Place
16

Nom / Prénom
MACAIGNE Vincent C.T. ROYEN
PICARDIE

-- Fin --
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